
 

1951 1991

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 

  

  

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

REKTORATI 

 

 

 

LISTA ME EMRAT E STUDENTËVE ME  NOTË MESATARE 9 DERI NË 10, TË 

CIKLIT TE PARË DHE PROGRAMIT TË INTEGRUAR, TËCILËT PËRFITOJNË 

BURSË FINANCIARE, PËR VITIN AKADEMIK 2018-2019 

 

Nr.  

Stud 

UPT   Emër.Mbiemër VITI  
Programi 

mësimor 

Kreditet e fituara 

në vitin 

paraardhës 

Nota mesatare 

e ponderuar 

për vitin 

paraardhës 

FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS 

1 G.B Viti III Arkitekturë 60 9.05 

2 F.N Viti III Arkitekturë 60 9.88 

3 A.H Viti III Arkitekturë 60 9 

4 K.M Viti IV Arkitekturë 60 9.36 

5 B.Dh Viti V Arkitekturë 60 9.15 

6 G.M Viti V Arkitekturë 60 9.11 

7 M.E Viti V Arkitekturë 60 9.23 

8 S.D Viti V Arkitekturë 60 9.06 

9 D.H Viti V Urbanistikë 60 9.03 

10 D.L Viti V Urbanistikë 60 9.36 

11 E.K Viti V Urbanistikë 60 9.46 

12 K.Sh Viti V Urbanistikë 60 9,85 

13 S.Z Viti V Urbanistikë 60 9.08 

14 E.Ç Viti V Urbanistikë 60 9.36 

15 F.Z Viti V Urbanistikë 60 9.55 

16 K.N Viti V Urbanistikë 60 9.3 

17 M.N Viti V Urbanistikë 60 9.23 

18 O.M Viti V Urbanistikë 60 9.85 



FAKULTETI I INXHINIERISË SË NDËRTIMIT 

19 D.A Viti III Ndërtim 60 9.9 

20 E.D Viti II Mjedis 60 9.73 

21 D.Q Viti II Ndërtim 60 9.6 

22 V.R Viti III Hidroteknikë 60 9.43 

23 E.K Viti III Ndërtim 60 9.4 

24 O.G Viti III Hidroteknikë 60 9.4 

25 G.M Viti III Mjedis 60 9.38 

26 I.Q Viti III Ndërtim 60 9.35 

27 A.Z Viti III Hidroteknikë 60 9.28 

28 M.D Viti II Hidroteknikë 60 9.25 

29 F.Sh Viti III Ndërtim 60 9.15 

30 S.C Viti II Ndërtim 60 9.05 

FAKULTETI I GJEOLOGJISË DHE MINIERAVE 

31 R.B Viti  II Shkenca Toke 60  9,05 

32 E.K Viti  III Naftë e Gaz 60 9.5 

33 O.G Viti  III Naftë e Gaz 60 9.08 

34 R.K Viti  III Gjeomjedis 60 9 

         FAKULTETI I INXHINIERISË MATEMATIKE DHE INXHINIERISË FIZIKE 

35 E.S Viti II  

Inxhinieri 

Matematike 60 9.91 

36 L.R Viti II  

Inxhinieri 

Matematike 60 9.81 

37 D.A Viti II  

Inxhinieri 

Matematike 60 9.76 

38 Dh.M Viti II  Inxhinieri Fizike 60 9.5 

39 G.R Viti II  Inxhinieri Fizike 60 9.35 

40 E.B Viti III  

Inxhinieri 

Matematike 60 9.21 

FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT  

41 E.S Viti II  

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.16 

42 D.R Viti II  

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.4 

43 H.H Viti II  

Inxhinieri 

Elektronike 60 10 

44 K.K Viti II  

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.73 

45 R.H Viti II  

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.58 

46 S.M Viti III Inxhinieri 60 9.26 



Elektronike 

47 P.Q Viti III 

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.29 

48 I.A Viti III  

Inxhinieri 

Elektronike 60 9.23 

49 D.J Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.03 

50 I.D Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.26 

51 E.R Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.91 

52 E.B Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.66 

53 Sh.P Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.78 

54 N.M Viti III  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.19 

55 M.V Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.51 

56 M.B Viti II  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.65 

57 F.K Viti III  

Inxhinieri 

Informatike 60 9.56 

58 M.D Viti II  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.6 

59 P.K Viti II  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.66 

60 G.K Viti II  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.73 

61 E.H Viti III  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.82 

62 R.B Viti III  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.87 

63 K.H Viti II  

Inxhinieri 

Telekomunikacioni 60 9.55 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

64 H.A Viti II 

Inxhinieri 

Ekonomike 60 9.05 

65 M.C Viti III 

Inxhinieri 

Mekanike 60 9.62 

66 A.N Viti III 

Inxhinieri 

Mekanike 60 9.58 

67 P.M Viti III 

Inxhinieri 

Mekanike 60 9.37 

68 K.Q Viti III Inxhinieri 60 9.21 



Mekanike 

69 M.M Viti III 

Inxhinieri Tekstili 

dhe Mode 60 9.02 

FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE  

70 E.N Viti III Energjitike 60 9.22 

71 A.M Viti III Mekatronike 60 9.8 

72 I.B Viti III Mekatronike 60 9.45 

73 Xh.Xh Viti III Mekatronike 60 9.41 

 


